

**Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd**

**CVR-nr. 25001907**

**Marsvej 4**

**6000 Kolding**

**Årsrapport 2015**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 09.05.2016

**Dirigent**

\_\_\_\_\_  
Navn: Jacob Holmen

## Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	10
Balance pr. 31.12.2015	11
Egenkapitalopgørelse for 2015	13
Noter	14

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd  
Marsvej 4  
6000 Kolding

CVR-nr.: 25001907

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

### **Bestyrelse**

Mogens Birkebæk  
Heinz Lehner Birk  
Danny Kromanne

### **Direktion**

Danny Kromanne

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktivitet**

Selskabets hovedaktivitet er salg af færdige tagdækningsløsninger til renovering af tage i entrepriser.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør 2.608 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2015**

	<u>Note</u>	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>12.308.995</b>	<b>10.872.337</b>
Personaleomkostninger	1	(8.985.305)	(7.360.963)
Af- og nedskrivninger		<u>(190.393)</u>	<u>(46.389)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b>3.133.297</b>	<b>3.464.985</b>
Andre finansielle indtægter	2	236.472	53.897
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(54.655)</u>	<u>(131.122)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b>3.315.114</b>	<b>3.387.760</b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>(707.222)</u>	<u>(830.612)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>2.607.892</u></b>	<b><u>2.557.148</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Udbytte for regnskabsåret indregnet under egenkapitalen		2.000.000	2.000.000
Overført resultat		<u>607.892</u>	<u>557.148</u>
		<b><u>2.607.892</u></b>	<b><u>2.557.148</u></b>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.169.797	388.940
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	5	<u>1.169.797</u>	<u>388.940</u>
Deposita		90.000	97.500
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>90.000</u>	<u>97.500</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>1.259.797</u>	<u>486.440</u>
Råvarer og hjælpematerialer		377.002	373.000
<b>Varebeholdninger</b>		<u>377.002</u>	<u>373.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.664.259	2.338.654
Igangværende arbejder for fremmed regning		205.404	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.117.426	5.387.152
Andre tilgodehavender		833.058	83.639
Periodeafgrænsningsposter		80.691	59.023
<b>Tilgodehavender</b>		<u>7.900.838</u>	<u>7.868.468</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>8.277.840</u>	<u>8.241.468</u>
<b>Aktiver</b>		<u>9.537.637</u>	<u>8.727.908</u>

**Balance pr. 31.12.2015**

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital	6	500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		1.538.926	931.034
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.000.000	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<u><b>4.038.926</b></u>	<u><b>3.431.034</b></u>
Udskudt skat		142.000	58.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<u><b>142.000</b></u>	<u><b>58.000</b></u>
Bankgæld		977.296	480.093
Igangværende arbejder for fremmed regning		839.580	945.400
Leverandører af varer og tjenesteydelser		491.190	801.742
Gæld til tilknyttede virksomheder		297.736	96.056
Skyldig selskabsskat		695.720	755.507
Anden gæld		2.055.189	2.160.076
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.356.711</b></u>	<u><b>5.238.874</b></u>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<u><b>5.356.711</b></u>	<u><b>5.238.874</b></u>
<b>Passiver</b>		<u><b>9.537.637</b></u>	<u><b>8.727.908</b></u>
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Ejerforhold	9		
Koncernforhold	10		

**Egenkapitalopgørelse for 2015**

	<b>Virksom- hedskapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller under- skud kr.</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	500.000	931.034	2.000.000	3.431.034
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(2.000.000)	(2.000.000)
Årets resultat	0	607.892	2.000.000	2.607.892
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>1.538.926</b>	<b>2.000.000</b>	<b>4.038.926</b>

## Noter

	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Gager og løn	7.739.835	6.325.363
Pensioner	851.895	664.832
Andre omkostninger til social sikring	223.213	141.222
Andre personaleomkostninger	170.362	229.546
	<b>8.985.305</b>	<b>7.360.963</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	227.869	52.497
Renteindtægter i øvrigt	8.603	1.400
	<b>236.472</b>	<b>53.897</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	7.714	2.524
Renteomkostninger i øvrigt	46.941	128.598
	<b>54.655</b>	<b>131.122</b>
	<b>2015</b>	<b>2014</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	695.720	755.507
Ændring af udskudt skat	84.000	72.005
Regulering vedrørende tidligere år	(72.498)	5
Effekt af ændrede skattesatser	0	3.095
	<b>707.222</b>	<b>830.612</b>

## Noter

		<b>Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.</b>
<b>5. Materielle anlægsaktiver</b>		
Kostpris primo		791.212
Tilgange		971.250
<b>Kostpris ultimo</b>		<b>1.762.462</b>
Af- og nedskrivninger primo		(402.272)
Årets afskrivninger		(190.393)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>		<b>(592.665)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>		<b>1.169.797</b>
		<b>Nominal værdi kr.</b>
	<b>Antal</b>	
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Ordinære aktier	1.000	500.000
	<b>1.000</b>	<b>500.000</b>
Virksomhedskapital har været uændret de seneste 5 år.		
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>7. Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser</b>		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb	<b>1.013.827</b>	<b>580.320</b>
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter med tilknyttede virksomheder frem til udløb	<b>228.000</b>	<b>220.000</b>
	<b>2015 kr.</b>	<b>2014 kr.</b>
<b>8. Eventualforpligtelser</b>		
Kautions- og garantiforpligtelser	100.000	0
<b>Eventualforpligtelser</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>

**Noter**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

**9. Ejerforhold**

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jubi ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup

**10. Koncernforhold**

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup